
Cumparare directa

I.D.: 84675684

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	03142500-3 15800000-6 03222300-6 15112130-6 03221112-4 03221000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 13.945,50 RON -
13.945,50 RON

Descriere: Oua - 600 buc.x0,92=552 lei; CARTOFI ROMANESTI - 400 kg x 3,67=1468 lei; BANANE - 400 kg x 7,80=3120 lei; PULPE PUI FARA SPATE - 500 kg x 12,84=6420 lei; Morcovi - 150 kg x 6,42=963 lei; VARZA ALBA - 200 kg x3,67=734 lei; CEAPA GALBENA - 150 kg x 4,59=688,50 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
